
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 5 15 4 12

177 1 6
10:17 10:1711:20
17:24 17:24
╳

8
17

1
9

2
10

3
11

4
13

6
15

Auszeit

1:5
8:11

Ende
20:22 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 15 7 11

25

1
11
25

5
14

6
17

8
21

9
23

10
24

Auszeit

24:17

S
A
T
Z

2

Start
20:25 B  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 5 6 15 7

21

╳

9
21

2
10

3
13

5
14

7
17

8
19

Auszeit

9:12
19:21

Ende
20:50 A  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 13 15 4 12

256
16:17

1
12
25

2
13

3
15

7
16

9
17

10
21

Auszeit

10:9
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 13 15 6

2511 7 1
17:15 8:10 8:10

12:13 12:13
╳

9
20

3
12
21

4
15
22

5
17
23

6
18
25

8
19

Auszeit

6:6
21:20

Ende
21:19 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 15 7 11

2212
21:22

0
12
19

1
13
20

3
14
21

4
16
22

6
17

11
18

Auszeit

13:15
18:20

S
A
T
Z

4

Start
21:22 B  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 5 6 15 7

25

╳

10
21

1
12
24

4
14
25

6
15

7
16

8
18

Auszeit

7:8

Ende
21:47 A  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 5 15 6 12

2011 3 13
17:21 16:1614:15

0
10
19

1
11
20

2
14

3
15

8
16

9
17

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:50 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 15 7 11

412
3:7
4:11

0 1 2 3 4 Auszeit

3:5

Ende
22:07 A  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 13 15 6

151
14:7

╳

12
1
14

2
15

3 7 11 Auszeit

7:4
14:8

Wechsel
4:8 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 15 7 11

9

 
7

 
9

   6 Auszeit

4:10

Oberliga – Männer
Männer

A  USC Gießen vs. SSVG Eichwald B
Spiel 48 10.12.2022 20:00 Uhr

TH Rödgen
35394 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Gießen 14/14
1 Lottner, Johannes X
2 Calisir, Erkin X
3 Hünnekes, Lennart X
4 Klinger, Jonas X
5 Müller, Lukas X
6 Kämmerling, Steffen X
7 Clotz, Lukas X
9 Budzinsky, Benjamin X

10 Focking, Christian X
11 Zinn, Lennart X
12 Aden, Wiard X
13 Erber, Daniel X
14 Golombek, Tobias No… X
15 Kunze, Philipp X
A  Libero

10 Focking, Christian X
14 Golombek, Tobias No… X
A  Offizielle
T Wroblewski , Adrian E

CT Eder, Stefan E

C

B  SSVG Eichwa… 11/14
2 Coerdts, Kai X
4 Köhl, Philipp
5 Seidt, Fabian X
6 Koch, Markus X
7 Kornienko, Jurij X
9 Otto, André X

10 Kopp, Dirk
11 Ossipov, Alexej X
12 Baier, Sebastian X
15 Beckers, Ben X
21 Litterst, Christian X
B  Libero
9 Otto, André X

21 Litterst, Christian X
B  Offizielle
T Kopp, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  USC Gießen SSVG Eichwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 17 1 22 25 1 0 1
2 1 1 25 2 25 21 0 0 2
2 5 1 25 3 26 22 0 1 2
1 3 0 20 4 25 25 1 0 1
2 1 1 15 5 17 9 0 2 2
9 15 3 102 115 102 2 3 8
Start: 20:00 Ende: 22:07 Dauer: 2:07

Sieger: USC Gießen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siler, Luka DE 1
2 Schwab, Olga 2

Schreiber 3
Schr. Breitmeier , Laura 4

Assist. Müller, Selina

Dokument erstellt: 10.12.2022 22:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


