

## Oberliga - Männer Männer

(A) USC Gießen vs. SSVG Eichwald (B) Spiel 48

10.12.2022 20:00 Uhr

TH Rödgen 35394 Gießen



				S	Sta 20:		A USC Gießen				R	En 20:	de :22	В	/a	S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		2	9	5	15	4	12		2	5	6	15	7	11	
lul		S	pielernr.	П	7			1	6		17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	10:17			10:17	11:20									
Ā		Sp	ielstand		17:24			17:24										
		1.	5.	1	X	1	2	3	4	6	Auszeit		5	6	8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9	10	11	13	15	1:5 8:11	<u>11</u> 25	14	17	21	23	24	24:17

S	St 20:	art :25	В	ssvg	Eichw	/a	R	En 20:	de :50	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	11	2	5	6	15	7		2	9	13	15	4	12	
							21					6		25
Z												16:17		
2	X	2	3	5	7	8	Auszeit	1	2	3		9	10	Auszeit
_	9 21	10	13	14	17	19	9:12 19:21		13	15	16	μ,	21	10:9 16:16

			S		art :53	A USC Gießen				R	En 21		В	S			
	Ai	ufschlagfolg	e 👗	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	g <b>/</b>	12				2	5	6	15	7	11				
i i		Spielern	r.	11	7			1		25			12				22
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-I-+		17:15	8:10			8:10					21:22				
¥	·	Spielstan	a l		12:13			12:13									
		1. 5.	<b>7</b>	X		4	5_	6	8	Auszeit	0	1		4	6	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9` 20	12 21	15 22	17 23	18 25	19	6:6 21:20	12 19	13 20	14 21	16 22)	17	18	13:15 18:20

S	St 21	art :22	В	ssvg	Eichw	/a	R	En 21	de :47	(A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	5	6	15	7		2	9	5	15	6	12	
ı							25			11		3	13	20
Z										17:21		16:16	14:15	
1	X	1	4	6		8		0	1	2	3.	8	9 7	Auszeit
4	10 21	12 24	14 25	15	16	18		10 19	11 20)	14	15	16	17	3:7

CT Eder, Stefan

T Wroblewski , Adrian

	Aufochlonfolgo			Sta 21:	art :50	В	SSVG	Eichw	/a	S		ide :07	Œ	USC	Gieße	en	R		:hsel :8	В	SSVG	Eichw	a	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		2	5	6	15	7	11	_	12	2	9	13	15	6	4 -	2	5	6	15	7	11	
llu		Spielernr.							(12)	4		1					15							9
ufstellun	Auswechsel- spieler		Z						3:7			14:7												
Ā		Spielstand							4:11															
		1. 5.	5	0	1	2	3	4		Auszeit		1	2	3	7	11	Auszeit	7	0				6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:5	12	14	15				7:4 14:8	/	9					4:10

hsel :8		B	SSVG	Eichw	a		s		A	USC Gießen 1	L4/14	$ \mathbb{B} $	SSVG Eichwa	11/	14
Ī	+	<del></del>	IV	V	VI	P	unk	te	1	Lottner, Johannes	Х	2	Coerdts, Kai		Χ
5	T	6	15	7	11	Ť	<u> </u>		2	2 © Calisir, Erkin		4	Köhl, Philipp		
Ů	+		10	•		+	9		3	Hünnekes, Lennart	Х	5	Seidt, Fabian		Χ
	4					4	9		4	Klinger, Jonas	Х	6	Koch, Markus		Χ
						4			5	Müller, Lukas	Х	7	Kornienko, Jurij		Χ
									6	Kämmerling, Steffen	Х	9	Otto, André		Χ
					6	Α	Ausze	it	7	Clotz, Lukas	Х	10	Kopp, Dirk		
9									9	Budzinsky, Benjamin	Х	11	Ossipov, Alexej		Χ
						1.	4:10	)	10	Focking, Christian	Х	12	Baier, Sebastian		Χ
									11	Zinn, Lennart	Х	15	Beckers, Ben		Χ
			Ergol	nisse	•				12	Aden, Wiard	Х	21	Litterst, Christian		Χ
							6	_	13	Erber, Daniel	Х	B	Libero		
$\sim$		_	eßen	SSVG	_			_	14	Golombek, Tobias No	. X	9	Otto, André		Χ
A W 2 5		P 17	Satz	Dauer 22	P <b>25</b>	<u>G</u> 1	W 0	A_	15	Kunze, Philipp	Х	21	Litterst, Christian		X
2 1	1	25	2	25	21	0		2	A	) Libero		B	·		
2 5	1	25	3	26	22	0		2	10	Focking, Christian	ΙX	딸			E
1 3	0	20	4	25	25	1	0	1	14	O,		<u>                                     </u>	Kopp, Dirk		
2 1	1	15	5	17	9	0	2	2	$\vdash$	,	. [^	ł			
0 15	2	102		115	102	2	2	0	(A	) Offizielle		I			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse													
	(	A)	US	C Gi	eßen	SSVG	Eich	wa.	(	$\overline{\mathbb{B}}$				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	5	0	17	1	22	25	1	0	1				
	2	1	1	25	2	25	21	0	0	2				
	2	5	1	25	3	26	22	0	1	2				
	1	3	0	20	4	25	25	1	0	1				
									_					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Siler, Luka	DE	1					
2	Schwab, Olga		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Breitmeier , Laura		4					
Assist.	Müller, Selina		_					

Dokument erstellt: 10.12.2022 22:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 22:07 Dauer: 2:07

Sieger: USC Gießen

E E